2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 7 ноября 2011 года № 6626

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от                                  28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»                                     (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпункт 2.14.1 пункта 2.14 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 7 ноября 2011 года № 6626 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В абзаце слова «ukin_vologda@mail.ru» заменить словами «ukikn@vologda-city.ru».
1.2. В абзаце седьмом слова «www.vologda-portal.ru» заменить словами «http://vologda.gosuslugi.ru».
1.3. В абзаце восьмом слова «www.gosuslugi.ru» заменить словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
1.4. В абзаце девятом слова «www.gosuslugi35.ru» заменить словами «https://www.gosuslugi35.ru».
2.   По тексту слова «муниципальное образование «Город Вологда» заменить словами «городской округ город Вологда» в соответствующих падежах.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов

image1.png